
 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от   «04» июня 2020 года                                                                                                  № 355   

 

О внесении изменений  в постановление 

администрации городского округа от  

22.02.2019 №104 «О создании рабочей группы    

по реализации муниципальной  программы 

"Обеспечение жильём молодых семей  

городского округа — город Галич 

Костромской области на 2019-2021 годы" 

и утверждении ее состава» 

 

 В целях приведения нормативного акта в актуальное состояние 

  

  постановляю: 
  

 1. Внести изменения в п.1 постановления администрации городского округа 

от 22.02.2019 г. №104 «О создании рабочей группы по реализации муниципальной 

программы «Обеспечение жильём молодых семей городского округа - город Галич 

Костромской области на 2019- 2021 годы» и утверждении ее состава» слова: 

«-Кудряшова С.Л. - главный специалист отдела городского хозяйства 

инфраструктуры администрации городского округа» заменить словами «-Уткина  

Н.А. – заместитель начальника отдела городского хозяйства инфраструктуры 

администрации городского округа». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа                                                 А.В. Карамышев 

 

 

 

 


